
Szanowni Studenci, 
 
Z wielką radością przyjmujemy wiadomości o Waszych decyzjach o rozpoczęciu kształcenia w naszej 
Szkole. Powinniśmy napisać właściwie w tym momencie, Ŝe to juŜ Wasza Szkoła, bo tak naprawdę, 
wszystko to co się podczas najbliŜszych lat wydarzy, wszystko co dobre – będzie kształtowane przez 
Was. Będziemy tak samo cieszyć z Waszych osobistych sukcesów w trakcie nauki, jak i z sukcesów 
w Waszym Ŝyciu zawodowym.  
 
W tym roku przygotowaliśmy dla Was nowe kierunki i specjalności na studiach stacjonarnych, 
niestacjonarnych i podyplomowych. Mamy nadzieję, Ŝe odbyte tu kursy przyczynią się w znacznym 
stopniu, w realizacji Waszych marzeń. DołoŜymy wszelkich starań, aby tak właśnie było i mamy 
nadzieję, Ŝe dotychczasowa 80 procentowa zdawalność egzaminów jeszcze się podniesie. Dla Was 
zatrudniliśmy najlepszych dydaktyków. 
 
Nasz ZałoŜyciel – OST Gromada, firma z ponad 70–letnią tradycją i doświadczeniem 
w dziedzinach hotelarstwa i turystyki nieustannie wnosi wkład w rozwój Uczelni i Studentów. JuŜ 
od początku istnienia Uczelni, Zarząd OST Gromada zadeklarował, Ŝe przyszłą kadrę firmy będą 
tworzyć między innymi Absolwenci WSOTiH. Wychodząc naprzeciw tym planom OST Gromada 
przez cały rok przyjmuje na praktyki Studentów WSOTiH do swoich jednostek oraz biur Zarządu. 
 
Szkoła przygotowuje się takŜe do prowadzenia studiów magisterskich. Jednak juŜ teraz nie zostawia 
Absolwentów bez moŜliwości podejmowania dalszej nauki. Gwarantuje to program współpracy 
z Wydziałem Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie przyjmowani są nasi Absolwenci, chcący 
kontynuować studia II stopnia. Do waszej dyspozycji od czerwca tego roku działa Biuro Karier, które 
realizuje projekty związane z doradztwem zawodowym i specjalistycznymi szkoleniami, 
przygotowującymi studentów do wejścia na rynek pracy. 
 
Jak wspomnieliśmy na początku tą Uczelnię budujecie takŜe Wy. W związku z tym Władze 
Uczelni przygotowały projekt, w którym moŜecie wziąć udział juŜ teraz. Zachęcamy Was do 
wspierania procesu rekrutacji i promocji Uczelni w Waszym otoczeniu, wśród Waszych 
koleŜanek i kolegów co będzie gratyfikowane finansowo przez Uczelnię. Będziemy wdzięczni za 
Wasze działania związane z rekrutacją, będziemy się cieszyć, kiedy Wasi znajomi razem z Wami 
podejmą naukę w naszej Szkole. Jesteśmy przekonani, Ŝe będzie rozkwitać Ŝycie studenckie…, 
bo przecieŜ studia to nie tylko nieustanne siedzenie w ksiąŜkach.   
 

1. Wysokość gratyfikacji za znalezienie jednego studenta – 100 PLN. 
2. Gratyfikacja wypłacana w formie odliczenia od czesnego.  
3. Gratyfikacja realizowana w momencie kiedy przyjęty student wpłaci wpisowe i podejmie 

naukę. 
 
O szczegółach dowiecie się więcej w Biurze Karier (Dziekanat studiów podyplomowych). 
Kontakt: 
Paweł Wrzesiński 
E-mail: p.wrzesinski@gromada.pl 
GSM: 500 699 997 
 
  


